
 

 

 

АНЕКС 2 - финансиска понуда 

Скопје,___________, 2024 

 

 

 

Референтен број: Т-АЈМ -0307-023/1-2024-001. Наслов на проектот: „Зајакнување на 

интегритетот и безбедноста на локалните новинари/ки и медиумски работници“. Лот: 

3.1 -Обуки А.1.  

 

Модули за дводневна обука: 

(да се наведе за кој модул) 

1 Работничките права на новинарите и медиумските 
работници 

 

2 Вмрежување / заедничко дејствување за заштита на 
правата 

 

3 Безбедноста на новинарите и медиумските работници и 
механизмите за заштита 

 

 

Вкупна вредност: [ЕУР]* 

 

 

Име на понудувачот: 

Потпис: 

Датум: 

 


